
UCHWAŁA Nr …/…/2014 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 25 września 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sępoleńskiego. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 1318, z 
2014 r. poz. 379), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1072). 

 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1. 1.Wyraża się zgodę na udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sępoleńskiego 

na dofinansowanie zakup samochodu pożarniczego dla Komendy Powiatowej PSP 
w Sępólnie Kraj. 

2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 wynosi 5.000,00 zł.           
(słownie zł.: pięć tysięcy 00/100) 

3. Udzielenie pomocy nastąpi w 2014 roku. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP.  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Więcborku 

 
Józef Kujawiak 

 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Uchwał została podjęta na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej nr PT.0761.13.2014 z 
dnia 22 sierpnia 2014 r. dotyczącej pomocy finansowej w wysokości 5.000,00 zł. na zadanie pn.: „Zakup 
samochodu pożarniczego dla PSP w Sępólnie Kraj.”.  
 


